Dicitur. viij. post festū Trini.
Questio. liij.

Queritur Utrum arbor bona i. voluntas bona possit facere malam id est malam actionem? Responde ex doctrina

Queritur utruz arbor bona i. voluntas bona possit facere malam id est malam actionem. Rideo ex doctrina scientie Tho. q. di. xxix. q. y. ar. y. Cum voluntas ferat in fine ultimum ut est intedēs: et in fine primum. i. oblectari ordinariū in fine ultimum. ut est eligēs: voluntas mala ut est in tēdēs s. facit malū fructū: quod eius finis malus. Sed in voluntas bona ut intedēs non potest h. necessario facit bonū fructū: ut si oblectari primū sit de se malū: puta somnari. Bonū ei fuit Dionys. ex torali integrā cā. malū at ex singulis defecti b. sic pulcer hō nō est nisi habeat oia mebra plera. turpis at dī si oia sint pulera propter oculū vnu. fuit quē sit strabo. Et voluntas bona fuit quē est eligēs in pī face re fructū malū. Nō selectio ē bona: optiū est pī illiū bonū: quō electione pīcedit. Et si illiū ē bonū: pīc. vñ. Et. pmo finis ē debitis: q. si dī illiū bonū ad malū finē iumentis vias efficaces. Et scđo id pī qdī intedēs pīseq. fine ē bonū: q. nō ē bonū līctre ad qītū. Prio. qī debet ei a qādītū ē: vt i furto/ rapina et pīura. Secundo. qī līz nō debeat et a qī adqītū ē: in adqītū illō refiere in pī. qī. vñ. vedit z al. accepit ē iustitia. vt i similitudine. Tertio qī līz rīt sīc pīz dī eo qdī pī meretrictū adqītū mīler qdī pī turpe lucer. Agit ei iūste meretrīx meretrīcīando: līz nō mercede pī meretrīcio accipiendo. Igitur pīmo elynā fieri nō pōt: qī hō tenet illōrē stiutare: nīl sit incertū cui sit. qī tūcī solū līctz. sed necessariū ē illud i elynas erogari vī tīpī habētīsī indiget: a suo confessori seu plato vel alteri: et hā ab ipo vī cōfessore vel a plato suo. De scđo autem elemosyna fieri dī: qī illud nō potest necrit: nec debet restituī ei qī dedit. Et si mīle ē dealijs i quibz dattō et acceptō ē ē legē. De terria autē fieri pōt: līz non sit oblitū neccitās: qī tē ē effēctū. pīcū: rītītīnerītū nō de adqītū pī meretrictū pī sacrificiū vel oblatiō ad altare. Tūpōt